

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тверской области

#### Встреча ветеранов следствия



16 сентября 2015 года в здании следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тверской области состоялось внеочередное общее собрание ТРООВС «Союз». На собрании обсуждался вопрос о вступлении в Национальную Ассоциацию ветеранов следствия. В результате обсуждения принято единогласное решение о направлении заявления о вступлении ТРООВС «Союз» в Национальную Ассоциацию ветеранов следственных органов.



## Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тверской области





© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тверской области



## Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тверской области

16 Сентября 2015

Адрес страницы: https://tver.sledcom.ru/folder/877344/item/967776